UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

1
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

LISTA DEFINITIVA DOS INSCRITOS DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTEE RESPOSTA
AO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO - EDITAL No. 02/2022/PPGCJ

A Comissão de Credenciamento Docente do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS e RESPOSTA
AO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DO INDEFERIMENTO
DE INSCRIÇÃO. (Edital n° 02/2022/PPGCJ):

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

NOME
Annuska Macedo Santos de França Paiva Maia

Felipe Augusto Forte de Negreiros
Mariana Traldi

Vicente de Paula Ataite Junior

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Gabriel Rezende de Souza Pinto

INDEFERIDO - Juntada intempestiva do
documento (Diploma do Doutorado).
A comissão de credenciamento mantém o
indeferimento da inscrição com fundamento nos
dispositivos conforme item 5.7, “d”, e 5.13 do

Edital de Credenciamento n° 02/2022/PPGCJ.

João Pessoa-PB, 09 de março de 2022.

(Assinado digitalmente)
Profa. Dra. Maria Creusa de Araujo Borges

Presidenta da Comissão de Credenciamento Docente  do PPGCJ/UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/03/2022

LISTA/LISTAGEM Nº 05/2022 - PPGCJ (11.01.46.04)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 09/03/2022 15:52 )
MARIA CREUSA DE ARAUJO BORGES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1331096

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 LISTA/LISTAGEM 09/03/2022

7038c228e9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf